
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   1 I  (26:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Italiano
Pennisi

LSA Turistica
Nastasi

E. Fisica
Leone MG

comp. aliment./cuc
Maiorana

Cuc/Sala
Maiorana - Pappalardo Gianluca

Cucina
Maiorana

Sala
Pappalardo Gianluca

Diritto
Lanza MD

Italiano
Pennisi

Cucina
Maiorana

comp. TIC/lab TIC
Lanzafame G. - Alecci C.

Francese
Adolfi

Italiano
Pennisi

Italiano
Pennisi

Geografia
Martinens L.

Religione
Abate S.

Matematica
Riccioli D.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   1 L  (27:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Inglese
Morda'

Diritto
Lanza MD

Italiano
Pennisi

comp. aliment./sala
Cavallaro

comp biologia/cuc
Bauccio

comp biologia/sala
Bauccio - Cavallaro

Matematica
Riccioli D.

Francese
Viaggio

comp cuc/sala/LSA
Nastasi - Lo Giudice E.

Inglese
Morda'

Italiano
Pennisi

Storia
Fisichella

LSA Turistica
Nastasi

Fisica
Saraniti

comp. TIC/lab TIC
Lanzafame G. - Alecci C.

Francese
Viaggio

Cuc/Sala
Lo Giudice E. - Cavallaro

Geografia
Martinens L.

E. Fisica
Leone MG
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   2 I  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Diritto
Lanza MD

Italiano
Pennisi

comp. sala/cuc
Cavallaro

Francese
Viaggio

LSA Turistica
Nastasi

Francese
Viaggio

Matematica
Gennaro C.

Cuc/Sala
Cavallaro - Cozzolino

Cuc/Sala
Cavallaro - Cozzolino

comp cuc/sala/LSA
Cavallaro - Nastasi - Cozzolino

Inglese
Morda'

comp. TIC/lab TIC
Alecci C. - Lanzafame G.

Lab. informatica

LSA Turistica
Nastasi

Lab. informatica

Geografia
Martinens L.

Italiano
Pennisi

comp. sala/cuc
Cavallaro
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   2 L  (37:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Italiano
Pennisi

Matematica
Gennaro C.

LSA Turistica
Nastasi

E. Fisica
Doro

Cucina
Cordopatri

Italiano
Pennisi

Francese
Viaggio

Diritto
Lanza MD

comp. TIC/LSA
Lanzafame G. - Nastasi

Lab. informatica

comp. TIC/lab TIC
Alecci C. - Lanzafame G.

Lab. informatica

Cuc/Sala
Simonte

Italiano
Pennisi

Matematica
Gennaro C.

Geografia
Martinens L.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   3 D SALA  (31:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Italiano
Scudo

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Sala
Simonte

Italiano
Scudo

Sala
Simonte

Inglese
Morda'

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Matematica
Gennaro C.

E. Fisica
Doro

Sala
Simonte

Alimentazione
Bonomo

Tec. comunicazione
Caltabiano

Italiano
Scudo

Tec. comunicazione
Caltabiano

Inglese
Morda'
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   3 F CUC  (24:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Cucina
Pagano G.

Alimentazione
Bonomo

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Dir. e tecniche amministrative
Pulvirenti C.

Cucina
Pagano G.

Italiano
Scudo

Matematica
Gennaro C.

E. Fisica
Doro

Alimentazione
Bonomo

Italiano
Scudo

Matematica
Gennaro C.

Francese
Adolfi

Italiano
Scudo

Inglese
Morda'

Italiano
Scudo
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   4 H CUC  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Italiano
Longo Elisa

Religione
Abate S.

Alimentazione
Bonomo

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Matematica
Riccioli D.

Italiano
Longo Elisa

Francese
Viaggio

Matematica
Riccioli D.

comp. aliment./cuc
Bonomo - Maiorana

Alimentazione
Bonomo

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Cucina
Giordano

E. Fisica
Leone MG

Matematica
Riccioli D.

Cucina
Giordano
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   5 D SALA  (27:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Sala
Cavallaro

Inglese
Morda'

Francese
Viaggio

Italiano
Longo Elisa

comp. aliment./sala
Bonomo - Cavallaro

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Italiano
Longo Elisa

Matematica
Riccioli D.

Francese
Viaggio

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Italiano
Longo Elisa

E. Fisica
Leone MG

Alimentazione
Bonomo

comp. aliment./sala
Bonomo - Cavallaro

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Tec. comunicazione
Caltabiano
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   5 E CUC  (28:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Francese
Viaggio

Matematica
Gennaro C.

Religione
Abate S.

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

comp. aliment./cuc
Bonomo - Lo Giudice E.

Cucina
Lo Giudice E.

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Italiano
Scudo

E. Fisica
Leone MG

Cucina
Lo Giudice E.

Italiano
Scudo

Matematica
Gennaro C.

Francese
Viaggio

Cucina
Lo Giudice E.
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ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - NICOLOSI
C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024  7.36 pm
ORARIO CLASSE   -   4 C SALA  (26:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.30

13.30

14.30

15.30

Sala
Simonte

Matematica
Riccioli D.

Matematica
Riccioli D.

Religione
Abate S.

Inglese
Morda'

Sala
Simonte

Italiano
Longo Elisa

E. Fisica
Doro

Italiano
Longo Elisa

Inglese
Morda'

Francese
Viaggio

Francese
Viaggio

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Dir. e tecniche amministrative
Randazzo L.

Italiano
Longo Elisa

Tec. comunicazione
Caltabiano
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