ORARIO CLASSE - 1 I (26:00)

C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024 7.36 pm

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00					
9.00					
10.00					
11.00					
12.30	Italiano Pennisi	comp. aliment./cuc Maiorana	Diritto Lanza MD	comp. TIC/lab TIC Lanzafame G Alecci C.	Geografia Martinens L.
13.30	LSA Turistica	Cuc/Sala Maiorana - Pappalardo Gianluca	Italiano	Francese Adolfi	Religione Abate S.
14.30	Nastasi	Cucina Maiorana	Pennisi	Italiano Pennisi	Matematica Riccioli D.
15.30	E. Fisica Leone MG	Sala Pappalardo Gianluca	Cucina Maiorana	Italiano Pennisi	Riccioli D.

10/10/2024 7.36 pm C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Inglese Morda'	comp biologia/cuc Bauccio	comp cuc/sala/LSA Nastasi - Lo Giudice E.	Storia Fisichella	Francese Viaggio
9.00	Diritto Lanza MD	comp biologia/sala Bauccio - Cavallaro	Inglese Morda'	LSA Turistica Nastasi	Cuc/Sala Lo Giudice E Cavallaro
10.00	Italiano Pennisi	Matematica Riccioli D.	Italiano	Fisica Saraniti	Geografia Martinens L.
11.00	comp. aliment./sala Cavallaro	Francese Viaggio	Pennisi	comp. TIC/lab TIC Lanzafame G Alecci C.	E. Fisica Leone MG
12.30					
13.30					
14.30					
15.30					

ORARIO CLASSE - 1 L (27:00)

C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno ORARIO CLASSE - 2 I (32:00) LUN MAR MER GIO VEN 8.00 Diritto Geografia Martinens L Lanza MD Inglese Morda' LSA Turistica Cuc/Sala 9.00 Nastasi Cavallaro - Cozzolino Italiano Pennisi Italiano 10.00 Pennisi comp. TIC/lab TIC comp. sala/cuc Francese Cuc/Sala Alecci C. - Lanzafame G. Cavallaro Viaggio Cavallaro - Cozzolino Lab. informatica 11.00 LSA Turistica Francese Matematica comp cuc/sala/LSA comp. sala/cuc Nastasi Viaggio Cavallaro Gennaro C. Cavallaro - Nastasi - Cozzolino Lab. informatica 12.30 13.30 14.30 15.30

10/10/2024 7.36 pm

LUN MAR MER GIO VEN 8.00 comp. TIC/LSA Lanzafame G. - Nastasi Italiano Italiano Pennisi Pennisi Lab. informatica Cucina Francese Viaggio 9.00 Cordopatri comp. TIC/lab TIC Matematica Alecci C. - Lanzafame G. Gennaro C. Lab. informatica Matematica 10.00 Gennaro C. LSA Turistica Nastasi Italiano Diritto Cuc/Sala 11.00 Simonte Lanza MD Pennisi Geografia E. Fisica Martinens L Doro 12.30 13.30 14.30 15.30

ORARIO CLASSE - 2 L (37:00)

10/10/2024 7.36 pm

C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

ORARIO CLASSE - 3 D SALA (31:00) C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00					
9.00					
10.00					
11.00					
12.30	Italiano Scudo	Italiano	Dir. e tecniche amministrative	Sala	Tec. comunicazione Caltabiano
13.30	Dir. e tecniche amministrative Pulvirenti C.	Scudo	Dir. e tecniche amministrative Pulvirenti C.	Sala Simonte	Italiano Scudo
14.30	Sala	Sala Simonte	Matematica Gennaro C.	Alimentazione	Tec. comunicazione Caltabiano
15.30	Simonte	Inglese Morda'	E. Fisica Doro	Bonomo	Inglese Morda'

ORARIO CLASSE - 3 F CUC (24:00) C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00					
9.00					
10.00					
11.00					
12.30	Cucina Pagano G.		E. Fisica Doro	Metamatica	Italiano Scudo
13.30	Alimentazione Bonomo	Cucina Pagano G.	Alimentazione Bonomo	Matematica Gennaro C.	Inglese Morda'
14.30	Dir. e tecniche amministrative Pulvirenti C.	Italiano Scudo	Italiano	Francese	Italiano Contr
15.30	Dir. e tecniche amministrative Pulvirenti C.	Matematica Gennaro C.	Scudo	Adolfi	Scudo

ORARIO CLASSE - 4 H CUC (30:00) C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00					
9.00					
10.00					
11.00					
12.30					
	Italiano Longo Elisa	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.	Francese Viaggio	Dir. e tecniche amministrative	E. Fisica Leone MG
13.30	Religione Abate S.	Matematica Riccioli D.	Matematica Riccioli D.	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.	Matematica Riccioli D.
14.30	Alimentazione	ltaliano	comp. aliment./cuc Bonomo - Maiorana	Cucina	Cucina
15.30	Bonomo	Longo Elisa	Alimentazione Bonomo	Giordano	Giordano

ORARIO CLASSE - 5 D SALA (27:00)

C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

10/10/2024 7.36 pm

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Sala Cavallaro	comp. aliment./sala Bonomo - Cavallaro	Matematica	Italiano	comp. aliment./sala Bonomo - Cavallaro
9.00	Inglese Morda'	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.	Riccioli D.	Longo Elisa	Dir. e tecniche amministrative
10.00	Francese Viaggio	Italiano	Francese Viaggio	E. Fisica Leone MG	Randazzo L.
11.00	Italiano Longo Elisa	Longo Elisa	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.	Alimentazione Bonomo	Tec. comunicazione Caltabiano
12.30					
13.30					
14.30					
15.30					

ORARIO CLASSE - 5 E CUC (28:00)

10/10/2024 7.36 pm C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00	Francese	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.	Dir. e tecniche amministrative	E. Fisica Leone MG	Matematica Gennaro C.
9.00	Viaggio	comp. aliment./cuc Bonomo - Lo Giudice E.	Randazzo L.	Cucina Lo Giudice E.	Francese Viaggio
10.00	Matematica Gennaro C.	Cucina	Italiano	ltaliano	Cucina
11.00	Religione Abate S.	Lo Giudice E.	Scudo	Scudo	Lo Giudice E.
12.30					
13.30					
14.30					
15.30					

ORARIO CLASSE - 4 C SALA (26:00)

C:\Orario Facile 2006\orario 2023-24\Orario dal 14 al 18 ottobre con cambio turno

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
8.00					
9.00					
10.00					
11.00					
12.30	Sala	Matematica Riccioli D.	Italiano Longo Elisa	Inglese Morda'	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.
13.30	Simonte	Religione Abate S.	Longo Elisa	Francese Viaggio	Italiano Longo Elisa
14.30 https://doi.org/10.30	Matematica Riccioli D.	Inglese Morda'	E. Fisica Doro	Francese Viaggio	Longo Elisa
15.30	KICCIOII D.	Sala Simonte	Italiano Longo Elisa	Dir. e tecniche amministrative Randazzo L.	Tec. comunicazione Caltabiano